
 
 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 3 incarichi di Tutor a supporto delle attività di orientamento del Corso di 
Studio in Servizio Sociale del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali nell’ambito del progetto POT 
“Serviziosociale.POT” (Bando D.D. n. 197 del 06/10/2025) 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, per il conferimento di n. 3 (tre) incarichi di collaborazione individuale, con 
contratto di lavoro autonomo, per attività di tutorato a supporto delle attività di 
orientamento del Corso di Studio in Servizio Sociale del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali, emanato con proprio decreto n. 197 del 06/10/2025; 

Visto il successivo decreto n. 218 del 20/10/2025, relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice, nota prot. n. 255601 del 03/11/2025; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1 -  Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e le relative graduatorie di 
merito dei/lle candidati/e che, ai sensi dell’art. 6 del Bando in premessa, sono risultati/e idonei/ee avendo 
riportato un punteggio totale non inferiore a 18/30: 

Profilo 1 – TUTOR JUNIOR 
Cognome Nome Punteggio totale 

/30  
 

RODINÒ Lucia 18,5 Precede per età 

COGLIANDRO Chiara 18,5  

Profilo 2 – TUTOR SENIOR 
Cognome  Nome Punteggio totale 

/30  

GIUNGATO Luigi 30 

Art. 2 -  In conseguenza delle suddette graduatorie, sono dichiarati/e vincitori/trici della selezione pubblica 
indicata in epigrafe i/le dottori/esse: 

 Per il Profilo 1 

RODINÒ Lucia 

COGLIANDRO Chiara 

 Per il Profilo 2 

GIUNGATO Luigi 

Art. 3 - Il competente Ufficio del (Macro) Settore Servizi Didattica e studenti del DISPeS è autorizzato a 
predisporre i relativi contratti. 

 



 
 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 3 incarichi di Tutor a supporto delle attività di orientamento del Corso di 
Studio in Servizio Sociale del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali nell’ambito del progetto POT 
“Serviziosociale.POT” (Bando D.D. n. 197 del 06/10/2025) 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

Art. 4 - Il presente provvedimento sarà pubblicato: 

- all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

- sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_31145_874_1.html 

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_31145_874_1.html

		2025-11-03T10:00:55+0100
	Ercole Giap Parini




